
39

2

1

52–53 54–57 77–92 93–103

21

3

Dlažba hladká

BROŽ Praktik 
cihlová

BROŽ Praktik 
zelená

BROŽ Praktik 
barevný mix bílo-cihlový

BROŽ Praktik 
barevný mix žluto-cihlový

BROŽ Praktik 
barevný mix bílo-černý

BROŽ Praktik 
barevný mix cihlovo-černý

BROŽ Praktik 
barevný mix červeno-černý

BROŽ Praktik 
barevný mix pískovo-cihlovo-černý

BROŽ Praktik 
písková

BROŽ Praktik 
karamelová

BROŽ Praktik 
šedá

BROŽ Praktik 
okrová

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen

1 Dlaždice 40 / 40 400 / 400 / 40 90,5 6,25

2 Dlaždice 50 / 50  
pouze v šedém provedení 500 / 500 / 50 110 4

3 Dlaždice 60 / 40 600 / 400 / 40 90 4,17

Bezprostřední blízkost a nekonečná dálka. Dva protikladné dojmy, které vyvolává tato jednoduchá 
a praktická dlažba. Kombinace jednotlivých odstínů dovoluje vytvořit exkluzivní povrch, který zcela 
pohltí Váš pohled. 

1 Dlaždice 40 / 40 BROŽ Praktik cihlová
2 Dlaždice 40 / 40 BROŽ Praktik barevný mix cihlovo-černý



40

4

21

3

52–53 77–92 93–103

1 2

3, 4 5

Dlažba hladká 

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen

1 Dlaždice 30 / 30 300 / 300 / 45 96,5 11,11

2 Dlaždice 40 / 40 / 5 400 / 400 / 50 109,5 6,25

3 Dlaždice 50 / 50 / 5,5 500 / 500 / 55 117 4

4 Dlaždice 50 / 50 / 10 500 / 500 / 100 213 4

5 Dlaždice 60 / 60 600 / 600 / 80 173 2,78

Přesvědčte se o tom, že i z prostých geometrických tvarů může vzniknout velkolepá dlažba! Pravidelné  
čtvercovité provedení přirozeně splyne s každým prostředím. S kapkou fantazie a s neobvyklým 
použitím jednotlivých kostek však dosáhnete bezchybných originálních povrchů.

1 Dlaždice 40 / 40 BROŽ Standard šedá
2 Dlaždice 30 / 30 BROŽ Standard šedá
3 Dlaždice 50 / 50 BROŽ Standard šedá
4 Dlaždice 40 / 40 BROŽ Standard šedá

BROŽ Standard 
šedá

BROŽ Standard 
písková

BROŽ Standard 
červená


